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Vývoj plemenné skladby krav od roku 1990 
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Plemenná skladba populace 
krav v KU v roce 2018 

Český strakatý 
skot celkem 

35,85% 

Holštýnský skot 
včetně kříženek 
z převodného 

křížení 
59,55% 

Ostatní 
4,60% 
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Pořadí laktace 
Počet Mléko Tuk Tuk Bílk. Bílk. Věk 

uzávěrek kg % kg % kg mezidobí 

               Černostrakaté holštýnské ( H1 ) 
1.laktace 53 554 9 190 3,83 352 3,39 312 24/18 

2.laktace 40 857 10 692 3,79 405 3,39 363 399 

3. a další 45 797 10 917 3,80 415 3,34 365 406 

Celkem 140 208 10 192 3,81 388 3,37 344 403 

                                                 Černostrakaté včetně kříženek z převodného křížení 

1.laktace 60 853 9 109 3,84 349 3,40 310 24/20 

2.laktace 46 859 10 589 3,80 402 3,40 360 398 

3.a další 54 697 10 800 3,81 412 3,35 362 405 

Celkem 162 409 10 105 3,82 386 3,38 342 402 

                                                   Červené holštýnské ( R1 ) 

1.laktace 1 901 8 108 4,10 332 3,62 293 25/19 

2.laktace 1 481 9 493 4,10 390 3,61 343 395 

3.a další 1 741 9 755 4,09 399 3,53 344 404 

Celkem 5 123 9 068 4,10 372 3,58 325 400 

   Červené holštýnské včetně kříženek z převodného křížení 

1.laktace 3 490 7 889 4,09 323 3,64 287 25/28 

2.laktace 2 928 9 290 4,06 377 3,61 336 396 

3.a další 4 299 9 433 4,05 382 3,54 334 403 

Celkem 10 717 8 891 4,07 361 3,59 319 400 

                                                    Holštýnské včetně kříženek celkem 

1.laktace 64 343 9 043 3,85 348 3,41 308 24/22 

2.laktace 49 787 10 513 3,81 401 3,41 358 398 

3.a další 58 996 10 701 3,83 409 3,36 360 405 

Celkem 173 126 10 030 3,83 384 3,39 340 402 

Výsledky KU podle plemen 2018 
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Výsledky KU podle plemen 2018 
České strakaté celkem 

1.laktace 31 747 6 750 4,08 275 3,62 244 27/23 

2.laktace 25 787 7 818 4,01 314 3,60 282 389 

3. a další 47 594 8 040 3,99 320 3,54 285 391 

Celkem 105 128 7 596 4,02 305 3,58 272 390 

                                                    Braunvieh 

Celkem 1 340 8 429 4,06 342 3,62 305 400 

Jersey 

Celkem 949 7 171 4,72 339 3,83 275 401 

Montbeliard 

Celkem 2 364 8 243 4,07 335 3,57 294 384 

Normandský skot 

Celkem 135 6 677 4,03 269 3,62 241 412 

Kontrola užitkovosti celkem 

1.laktace 100 591 8 227 3,92 322 3,47 286 25/24 

2.laktace 79 275 9 525 3,87 369 3,47 330 395 

3.a další 112 225 9 444 3,89 368 3,44 324 399 

Celkem 292 091 9 047 3,90 352 3,46 313 397 
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Vývoj užitkovosti krav H100 v KU od r. 1995 

Rok 
Počet Mléko Tuk Tuk Bílk. Bílk. Věk 

uzávěrek kg % kg % kg Mezidobí 

1995 56 534 4 910 4.22 207 3.19 157 402 

2000 83 764 6 667 4.10 273 3.30 220 409 

2005 99 881 8 030 3.85 309 3.24 260 427 

2006 105 115 8 336 3.81 318 3.26 272 425 

2007 106 654 8 527 3.77 321 3.24 276 423 

2008 108 678 8 707 3.74 326 3.25 283 427 

2009 111 786 8 820 3.74 330 3.24 286 425 

2010 111 280 8 912 3.72 332 3.26 291 422 

2011 112 771 8 986 3.75 337 3.29 295 419 

2012 117 547 9 228 3.75 346 3.29 304 418 

2013 120 645 9 426 3.73 352 3.30 311 415 

2014 125 106 9 552 3.77 360 3.30 316 416 

2015 131 879 9 724 3.75 365 3.32 323 413 

2016 135 429 9 878 3.78 373 3.31 327 409 

2017 138 000 9 875 3,83 378 3,35 330 408 

2018 140 208 10 192 3,81 388 3,37 344 403 
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Nejlepší stáje podle kg T+B  

Poř Chovatel Farma Uzáv   Mkg T% Tkg B% Bkg T+B MD EXT 

1 
ZS OSTŘETÍN A.S. OSTŘETÍN-NK 552 12 594 3,82 481 3,50 441 922 413 A 

2 
POMORAVÍ BABICE A.S. BABICE 161 12 245 4,08 499 3,43 420 919 428 

3 
VYJÍDÁČEK RADOMÍR ING. VYŠEHORKY 5 37 13 161 3,71 488 3,24 426 914 421 A 

4 
ZEAS, A.S.POD KUN. HOROU BROZANY 472 12 580 3,83 482 3,41 428 910 405 A 

5 
AGRAS BOHDALOV, A.S. BOHDALOV VKK 683 12 862 3,75 482 3,32 427 909 400 A 

6 
ZD DOBRUŠKA DOBRUŠKA-ML.FARMA 447 11 881 4,04 481 3,44 408 889 401 A 

7 
AGROBOS,SPOL.S R.O. SLATINA 116 12 160 3,71 452 3,50 426 878 401 A 

8 
ROZVODÍ ČERNOV S.R.O ČERNOV VKK 471 12 359 3,78 467 3,32 411 878 396 A 

9 
ZEM,A.S. NOVÝ BYDŽOV NEPOLISY MF 410 12 239 3,79 464 3,37 412 876 392 A 

10 
ZD KRÁSNÁ HORA A.S. PETROVICE 596 12 423 3,68 457 3,33 414 871 407 A 
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Počet udělených plaket 
v jednotlivých skupinách v roce 2018 

PLAKETY  2018 

Produkce kilogramů T+B Počet stájí 

860 a více 16 

790 – 859 59 

750 – 789 91 

Celkem  166 



Vývoj počtu krav v PK 
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NÁRODNÍ HOLŠTÝNSKÝ 

ŠAMPIONÁT 2018 

 
Výstaviště Lysá nad Labem  5. 10. 2018 

Rozhodčí:  Niels Eric Haahr - Dánsko 
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Národní 

šampionát 

 LYSÁ 2018 
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JALOVICE 
1. Podebrady Natálka 
       Školní st. Stč.kraje, 

Poděbrady 
2.    Rolnicka Sametka 
       ZF Rolnička Lipanovice 
3. Kra-Ho Nadja 
       ZD Krásná Hora n.Vlt. a.s. 

Podebrady NATÁLKA 

KRA-HO NADJA Rolnicka SAMETKA 
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Kategorie. 

1. místo jalovice 

 

Plemenice: 

466336-921 PODEBRADY NATÁLKA 

Původ: 

ISTAR EBA x  FB 1086 

Chovatel: 

Školní st. Stč.kraje, Poděbrady 

Národní šampionát LYSÁ 2018 





Národní 

šampionát 

 LYSÁ 2018 
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PRVOTELKY RED 
1. DH DG R Aimee RED*PO 
       David Hruška, 
       SŠZV Lanškroun 
2.    Stankov Allegra 
       AGRO Staňkov a.s. 
3. Cihlar Filip 
       Radek Cihlář, Milošovice 

DH DG R AIMEE RED*PO 

Cihlar FILIP Stankov ALLEGRA 
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Kategorie. 

1. místo prvotelky RED 

VÍCEŠAMPIONKA RED 

Plemenice: 

NL727982829 DH DG R AIMEE RED*PO 

Původ: 

APOLL P x  OLYMPIAN 

Chovatel: 

David Hruška, SŠZV Lanškroun 

Národní šampionát LYSÁ 2018 





Národní 

šampionát 

LYSÁ 2018 
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KRÁVY NA 2.LAKT. RED 
1. Stankov Antika 
       AGRO Staňkov a.s. 
2.    Stankov Destiny 
       AGRO Staňkov a.s. 
3.    Stankov Kisha 
       AGRO Staňkov a.s 
       nejlepší vemeno RED 

Stankov ANTIKA 

Stankov DESTINY Stankov KISHA 
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Kategorie. 

1. místo starší krávy RED 

NÁRODNÍ ŠAMPIONKA RED 

Plemenice: 

442824-932  STANKOV ANTIKA 

Původ: 

 ALCHEMIST x  ABEL 

Chovatel: 

AGRO Staňkov a.s. 

Národní šampionát LYSÁ 2018 





Národní 

šampionát 

LYSÁ 2018 
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PRVOTELKY H 
 

1. Sloupnice Fatima 74922 
       ZD se sídlem ve Sloupnici 
2.    Chorusic Uzes 18 
       1.zem.a.s. Chorušice 
3. ZERAS Mareta G 
       ZERAS a.s. Radostín 

Sloupnice FATIMA 74922 

Chorusic  UZES 18 ZERAS MARETA G 
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Kategorie. 

1. místo prvotelky H 

NÁRODNÍ ŠAMPIONKA H 

NEJLEPŠÍ VEMENO H 

Plemenice: 

374922-953 SLOUPNICE FATIMA 74922 

Původ: 

 JETT AIR x MAXUM 

Chovatel: 

ZD se sídlem ve SLOUPNICI 

Národní šampionát LYSÁ 2018 





Národní 

šampionát 

LYSÁ 2018 
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KRÁVY NA 2.LAKTACI H 
1. Podebrady Dáša 
       Školní statek Stč.kraje, 

Poděbrady 
2. KRA-HO Addi RC 
       ZD Krásná Hora n.Vlt. a.s. 
3. N-V Mirka 
       ZDV Novoveselsko 

Podebrady DÁŠA 

KRA-HO ADDI RC N-V MIRKA 
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Kategorie. 

1. místo krávy na 2.laktaci H 

Plemenice: 

384989-921 Podebrady DÁŠA 

VÍCEŠAMPIONKA H 

Původ: 

 ABUNDANCE x ERNIE  

Chovatel: 

ŠKOLNÍ STATEK Stč. kraje PODĚBRADY 

Národní šampionát LYSÁ 2018 





Národní 

šampionát 

LYSÁ 2018 
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N-V PATRICIE 

Sloupnice ROBINA Cihlar ŠÁRKA 

STARŠÍ KRÁVY – H 
 

1. N-V Patricie –  
       ZDV Novoveselsko 
2.   Sloupnice Robina 
       ZD se sídlem ve Sloupnici 
3.    Cihlar Šárka 
       Radek Cihlář, Milošovice 
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Kategorie. 

1. místo krávy na 3. a vyšší laktaci H 

 

Plemenice: 

567576-961 N-V PATRICIE 

Původ: 

ATWOOD x ALTON 

Chovatel: 

ZDV NOVOVESELSKO 

Národní šampionát LYSÁ 2018 
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VÍTĚZKA VÝSTAVY LYSÁ 2018 
Sloupnice FATIMA 74922 –  
ZD se sídlem ve Sloupnici 



 
Vývoj počtu hodnocených prvotelek 

(do plošného hodnocení je zapojeno 292 podniků) 
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Nejlepší podniky dle celkové známky za exteriér 

POŘ 
5 – 49 HODN. KUSŮ  

(51 chovů) 
KS 

ML. 
SÍLA 

STAVBA KONČ   VEM CELKEM 

1 Ing. Radek Cihlář, Milošovice 11 84,64 83,00 84,64 84,27 84,091 

2 ZF Rolnička Lipanovice 38 84,68 83,76 83,11 83,37 83,684 

3 Farma Stříbrný, Radim 34 84,12 82,56 83,41 83,79 83,676 

50 – 149 HODN. KUSŮ 
(123 chovů) 

1 1. Zemědělská a.s. Chorušice 91 82,53 82,58 83,49 82,52 82,725 

2 Barbora Poláčková, Hole 66 82,39 82,95 81,47 82,94 82,515 

3 Pavel Kopecký, Jiřetice 59 81,17 81,76 82,64 81,42 81,644 
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Nejlepší podniky dle celkové známky za exteriér 

POŘ 
150 – 249 HODN. KUSŮ  

(87 chovů)  
KS 

ML. 
SÍLA 

STAVBA KONČ   VEM CELKEM 

1 ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s 160 82,66 82,12 81,48 81,56 81,913 

2 Valašské ZOD, družstvo Zašová 196 83,11 82,85 81,49 80,38 81,673 

3 AGRAS Bohdalov, a.s. 219 82,12 82,20 82,10 80,74 81,584 

250 A VÍCE  HODN. KUSŮ  
(29 chovů) 

1 Agro, družstvo Záhoří 335 83,14 82,66 82,46 82,64 82,788 

2 ZS Ostřetín, a.s. 262 82,79 81,67 82,11 81,03 81,805 

3 ZERAS a.s. Radostín 520 81,62 80,80 81,42 80,69 81,115 
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Krávy s nejvyšší celoživotní užitkovostí 
za ukončené laktace k 30.9.2018 
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1 56354 246   MÁŠA NX-604 BELLWOOD ZF ROLNIČKA Lipanovice H100 13 157 989 4,26 5947 3,09 4302 

2 101648 205  MARUŠKA NEB-681 SID Agro, družstvo Záhoří H83C 11 156 587 3,44 4575 2,90 3857 

3 3562 953  ESTER NXA-063 EROTIC OSEVA A.S. CHRUDIM H100 11 152 605 3,41 4774 3,26 4567 

4 44130 265  HELENKA NEB-543 LANGS Agro, družstvo Záhoří C50H 12 151 835 3,58 4769 3.02 4025 

5 44207 328  PRINCEZNA NBY-059 MASTER CZF MILLER, Svrkyně H81C 8 149 335 3,34 4040 3,11 3754 

6      137153 921  IRMA NXA-287 GORBY Pavel KOPECKÝ, Jiřetice H100 8 148 427 3,13 3748 3,08 3685 

7 187257 961 ADÉLKA NEB-728 CONKER AGRAS Bohdalov H100 9 148 170 3,50 4404 3,04 3815 

8 63536 614  CESNA NEB-405 CALVIN ZERAS a.s., Radostín H78C 10 143 455 3.42 4510 3,00 3958 

9 63505 614  CARMEN NEB-405 CALVIN ZERAS a.s., Radostín H75C 9 142 576 3,42 4473 3.19 4176 

10 136637 614  BARBORA NX-891 GARRETT ZDV NOVOVESELSKO H100 11 142 560 3,27 4108 2.96 3727 



100000 KRÁVY NA VÝSTAVĚ V LYSÉ 

SETKÁNÍ CHOVATELŮ - SEČ 2018 

N-V  KAMILA– ZDV Novoveselsko OSEVA ARANKA– Oseva Agri Chrudim 

KRA-HO KELLY RED 
ZD Krásná Hora nad 
Vltavou, a.s. 
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Plakety pro 100 000 krávy 2018 členské podniky 
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AGRODRUŽSTVO SKOŘENICE, a.s. 1 9. 

AGRA BRTNICE, a.s. 2 7., 9. 

AGRAS BOHDALOV, a.s. 5 7.,7.,7.,8.,9. 

AGRO BYSTŘICE, a.s. 1 8. 

AGRO JESENICE, a.s. 4 7.,7., 7.,8. 

AGRO POSÁZAVÍ, a.s. 2 8. 

AGRODAM HOŘEPNÍK s.r.o. 2 5.,7. 

AGRO DRUŽSTVO NAČERADEC 2 7.,7. 
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Plakety pro 100 000 krávy 2018 členské podniky 
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AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ, družstvo 1 8. 

AGRO, DRUŽSTVO ZÁHOŘÍ 2 6.,7. 

AGROJEČMÍNEK s.r.o. CHROPYNĚ 6 6.,6.,8.,9.,9.,10. 

AGRO MĚŘÍN a.s. 1 8. 

AGROPODNIK KOŠETICE, a.s. 4 6.,8.,8.,9. 

AGROSUMAK, a.s.  1 7. 

ALIMEX NEZVĚSTICE, a.s. 1 9. 

Ing. MILAN BASÍK, ZÁRYBNIČKÁ LHOTA 2 6.,7. 
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Plakety pro 100 000 krávy 2018 členské podniky 
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BÍLOVSKÁ ZEMĚDĚLSKÁ, a.s. 1 11. 

DRUŽSTVO AGROCHMEL KNĚŽEVES 1 9. 

FARMA ROUDNICE spol.s r.o. 1 6. 

LETOHRADSKÁ ZEM. SPOLEČNOST, a.s. 1 12. 

MECLOVSKÁ ZEMĚDĚLSKÁ, a.s. 1 8. 

MESPOL MEDLOV, a.s. 1 7. 

NETIS, a.s. 1 6. 

ALEŠ NEUMANN, OKŘEŠICE 1 8. 
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Plakety pro 100 000 krávy 2018 členské podniky 
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OSEVA AGRI CHRUDIM, .a.s 1 6. 

PROTECO AGRO s.r.o. 1 11. 

ROZVODÍ s.r.o. ČERNOV 1 6. 

STAGRA, spol.s r.o. 1 11. 

TAGROS, a.s. TROUBELICE 1 10. 

TROUBECKÁ HOSPODÁŘSKÁ, a.s. 1 10. 

VALAŠSKÉ ZOD, DRUŽSTVO 2 7.,10. 

Ing. JAROMÍR VYJÍDÁČEK, VYŠEHORKY 1 8. 
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Plakety pro 100 000 krávy 2018 členské podniky 
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ZÁMORAVÍ, a.s. 2 8.,9. 

ZD DOLANY 2 7.,8. 

ZD KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU, a.s. 1 7. 

ZD „RŮŽOVÝ PALOUČEK“ MORAŠICE 1 8. 

ZD „ROŠTÝN“ HODICE 1 9. 

ZDV KRCHLEBY, a.s. 1 8. 

ZDV NOVOVESELSKO, DRUŽSTVO 7 6.,7.,7.,8.,8.,8.,9. 

ZAS NIVNICE 2 5.,8. 
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Plakety pro 100 000 krávy 2018 členské podniky 
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ZERAS, a.s. RADOSTÍN 3 7.,8.,8. 

ZES KŘIVSOUDOV, s.r.o. 1 10. 

ZOD LEŠNÁ 1 7. 

ZOS ŠESTAJOVICE – JIRNY, a.s. 1 11. 

ZP OSTROV 2 6.,7. 

ZEM. SPOL. KOSOVA HORA, a.s. 2 7.,8. 

ZEM. SPOL. OSTŘETÍN, a.s. 5 4.,6.,6.,6.,9. 

ZEM. SPOL. SLOVEČ, a.s. 1 8. 
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TOP ČESKÝCH PROVĚŘENÝCH BÝKŮ 
umístění v roce 2018 v TOP 50  

Reg Jméno býka chovatel RN Firma-název 

NXB-172 SKETCH AGRAS Bohdalov, a.s. 2013 CRV CR 

PH 08/2018 (68 dc, 31 stád) 

SIH (28.) 126,3 

Kg M 1036 

% T 0,21 

Kg T 51 

% B 0,13 

Kg B 38 
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Výsledky soutěží o nejlepší krávu 
dle produkce T+B 

POŘ KRÁVA 
CHOVATEL 
KRÁVY NA 1.LAKTACI 

STÁJ LAKT 
MLÉKO 
kg 

TUK  
% 

TUK  
kg 

BÍLK  
% 

BÍLK       
kg 

     T+B   
      kg 

1 415564-921 VOD Zdislavice    (o: Roman) Zdislavice H 1 17027 3,78 644 3,29 561 1205 

2 401583-921 
1.zemědělská a.s. Chorušice 
CHORUSIC SHAMROCK JONAS 3 

Chorušice 1 18235 3,49 637 2,98 544 1181 

3 415655-921 VOD Zdislavice  Zdislavice H 1 15291 3,99 610 3,44 526 1136 

KRÁVY NA 2. A VYŠŠÍ LAKTACI 

1 324549-953 
ZS Ostřetín, a.s.    (o.: Polledstar) 
OSTRETIN WENDY 16 

Ostřetín NK 2 20663 3,78 781 3,30 681 1462 

2 349796-921 VOD Zdislavice Zdislavice H 3 16526 4,50 743 4,04 667 1410 

3 486695-961 AGRAS Bohdalov, a.s. Bohdalov VKK 4 20339 3,65 743 3,22 655 1398 
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Soutěž o podnik s nejvyšší produkcí T+B  
v jednotlivých velikostních skupinách - 2018 

 
Kategorie: 5 - 100 uzávěrek 
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1 
VYJÍDÁČEK RADOMÍR ING., 
VYŠEHORKY 

MORAVSKOSLEZSKÝ 1 37 13161 3,71 488 3,24 426 914 421 

2 
KOPECKÝ PAVEL,  
JIŘETICE 

STŘEDOČESKÝ 1 87 11283 4,15 468 3,53 398 866 430 

3 
BASÍK MILAN ING.,  
ZÁRYBNIČNÁ LHOTA 

JIHOČESKÝ 1 69 12084 3,63 439 3,40 410 849 397 

4 
HOLUB MARTIN, 
MYŠTICE 

JIHOČESKÝ 1 42 10666 3,95 421 3,65 389 810 438 

5 
ZF „ROLNIČKA“,  
LIPANOVICE 

JIHOČESKÝ 1 94 10515 3,75 394 3,63 382 776 412 
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Soutěž o podnik s nejvyšší produkcí T+B  
v jednotlivých velikostních skupinách - 2018 

 
Kategorie: 101 - 300 uzávěrek 

P
O

Ř
A

D
Í 

C
H

O
V

A
TE

L 

K
R

A
J 

ST
Á

JÍ
 

U
Z.

 L
A

K
T.

 

M
LÉ

K
O

 k
g

 

TU
K

 %
 

TU
K

 k
g

 

B
ÍL

K
 %

 

B
ÍL

K
 k

g
 

T+
B

  k
g

 

M
EZ

ID
. 

1 
AGROBOS, SPOL.S R.O. 
SLATINA 

STŘEDOČESKÝ 1 116 12160 3,71 452 3,50 426 878 401 

2 
SVÍZELA JOSEF, 
VELKÝ OŘECHOV 

ZLÍNSKÝ 1 248 11038 3,76 415 3,36 371 786 413 

3 SELEKTA PACOV, A.S. VYSOČINA 1 291 11164 3,55 396 3,43 383 779 397 

4 TROUBECKÁ HOSPODÁŘSKÁ, A.S. OLOMOUCKÝ 1 300 11194 3,70 414 3,25 363 777 391 

5 
ZV HEŘMANSKÝ S.R.O., 
SEMČICE 

STŘEDOČESKÝ 1 140 11219 3,50 392 3,38 379 771 417 
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Soutěž o podnik s nejvyšší produkcí T+B  
v jednotlivých velikostních skupinách - 2018 

 
Kategorie: 301 - 500 uzávěrek 
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1 ZEAS, A.S.POD KUN.HOROU PARDUBICKÝ 1 472 12580 3,83 482 3,41 428 910 405 

2 ZD DOBRUŠKA KRÁLOVÉHRADECKÝ 1 447 11881 4,04 481 3,44 408 889 401 

3 ROZVODÍ ČERNOV S.R.O VYSOČINA 1 471 12359 3,78 467 3,32 411 878 396 

4 OSEVA A.S. CHRUDIM PARDUBICKÝ 1 403 12085 3,94 476 3,26 394 870 405 

5 ZOD LEŠNÁ ZLÍNSKÝ 1 400 11724 3,93 461 3,35 393 854 428 
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Soutěž o podnik s nejvyšší produkcí T+B  
v jednotlivých velikostních skupinách - 2018 

 
Kategorie: 501 a více uzávěrek 
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1 ZS OSTŘETÍN A.S. PARDUBICKÝ 1 552 12594 3,82 481 3,50 441 922 413 

2 AGRAS BOHDALOV, A.S.  VYSOČINA 1 683 12862 3,75 482 3,32 427 909 400 

3 ROLNICKÁ, A.S. KRÁLÍKY KRÁLOVÉHRADECKÝ 1 564 11891 3,98 473 3,32 394 867 388 

4 ZD SE SÍDLEM SLOUPNICI PARDUBICKÝ 2 840 11622 4,09 475 3,29 382 857 386 

5 DZV NOVA A.S., PETROVICE STŘEDOČESKÝ 1 696 12071 3,75 453 3,33 401 854 394 
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